
K prodeji, Rodinný dům, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4242251 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

3 490 000 Kč

Lokalita:
Kolín

Nabízíme k prodeji útulný rodinný dům po rekonstrukci, uvedená
cena je k jednání, který se nachází v klidné části obce
Doubravčany. Disponuje dvěma místnostmi s celkovou užitnou
plochou 65 m2 a dispozicí 2+kk. Je umístěn na samostatném
pozemku o rozloze 240 m2, a k tomu je 600 m2 pronajaté zahrady
od obce. což přináší dostatek soukromí a prostoru pro zahradní
vyžití. Dům je připraven na půdní vestavbu, vytápění zajišťuje nový
plynový kotel a radiátory. Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří
hledají klid a pohodu venkovského života s dobrou dostupností do
okolní infrastruktury. Na pozemku je kryté parkovací stání. Nechte
se okouzlit atmosférou tohoto domova, který je připravený stát se
Vaším novým útočištěm. Veškerý právní a hypotéční servis
zajištěn. Další informace u realitního makléře.

ID inzerátu ESO: 4242251
Inzerát vydán: 30.04.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900870986
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 65 m2
Plocha pozemku: 240 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 870986

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Soukup
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


